

Årsredovisning för
Bomans Elektriska i Roslagen AB

559357-4519

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Boman
Styrelseledamot

2026-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bomans Elektriska i Roslagen AB, 559357-4519, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet som elektriker samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har ökat pga av ökad efterfrågan och ett ökat kundunderlag.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Efter räkenskapsårets slut, den 19 november 2025 brann det i bolagets kontor och lager.

Det är fortfarande ett pågående försäkringsärende vilket gör att man ännu inte vet det ekonomiska utfallet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	10 806 305	7 831 866	4 553 379	1 977 408
Resultat efter finansiella poster	162 611	150 579	105 671	281 024
Soliditet %	19,2	27,8	31,5	41,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	348 369	114 657
Balanseras i ny räkning		114 657	-114 657
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			84 871
Belopp vid årets utgång	50 000	263 026	84 871

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	263 026
Årets resultat	84 871
Summa	347 897
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	347 897
Summa	347 897

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 806 305	7 831 866
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		243 540	54 204
Övriga rörelseintäkter		77 142	147 788
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 126 987	8 033 858
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 107 893	-3 161 277
Övriga externa kostnader		-1 920 646	-1 323 315
Personalkostnader	2	-4 867 619	-3 389 483
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 373	-6 200
Summa rörelsekostnader		-10 953 531	-7 880 275
Rörelseresultat		173 456	153 583
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158	132
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 003	-3 136
Summa finansiella poster		-10 845	-3 004
Resultat efter finansiella poster		162 611	150 579
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-48 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-48 000	0
Resultat före skatt		114 611	150 579
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 740	-35 922
Årets resultat		84 871	114 657

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	212 405	13 912
Summa materiella anläggningstillgångar		212 405	13 912
Summa anläggningstillgångar		212 405	13 912
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		409 324	198 278
Pågående arbete för annans räkning	4	32 494	0
Summa varulager m.m.		441 818	198 278
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 402 381	1 036 920
Övriga fordringar		500	17 870
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		254 298	130 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		246 144	239 162
Summa kortfristiga fordringar		1 903 323	1 424 752
Kassa och bank			
Kassa och bank		170 954	525 602
Summa kassa och bank		170 954	525 602
Summa omsättningstillgångar		2 516 095	2 148 632
SUMMA TILLGÅNGAR		2 728 500	2 162 544

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		263 026	348 369
Årets resultat		84 871	114 657
Summa fritt eget kapital		347 897	463 026
Summa eget kapital		397 897	513 026
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		158 000	110 000
Summa obeskattade reserver		158 000	110 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	107 235	0
Summa långfristiga skulder		107 235	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	28 680	0
Leverantörsskulder		629 587	404 643
Skatteskulder		9 667	0
Övriga skulder		501 864	382 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		895 570	752 708
Summa kortfristiga skulder		2 065 368	1 539 518
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 728 500	2 162 544

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	9	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	31 000	66 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	255 866	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-35 000
Utgående anskaffningsvärden	286 866	31 000
Ingående avskrivningar	-17 088	-17 888
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	7 000
Årets avskrivningar	-57 373	-6 200
Utgående avskrivningar	-74 461	-17 088
Redovisat värde	212 405	13 912

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2025-09-30	2024-09-30
Pågående arbete för annans räkning (Fordran)		
Aktiverade nedlagda utgifter	32 494	0
Fakturerat belopp	0	0
Redovisat värde	32 494	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckningar	100 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	159 200	0
Summa ställda säkerheter	259 200	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-24

Norrtälje

Andreas Boman

2026-03-27

Andreas Boman
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-27

Lina Andersson

Lina Andersson
Auktoriserad revisor
